
O B E C  Ž I C H L Í N E K  
Žichlínek čp. 3        563 01 Lanškroun  IČO: 00279862 

 e-mail: obec@zichlinek.eu; http://www.zichlinek.eu;  465324552, 465325010 

 

Oznámení o prodloužení výběrového řízení 
 

Obec Žichlínek prodlužuje výběrové řízení na obsazení pracovní pozice 

Pracovník technických služeb  
 

Požadavky:  

• Minimálně středoškolské vzdělání s výučním listem (ideálně technického směru: 

instalatér, elektrikář, truhlář, tesař, zedník, zámečník atp.) 
• Řidičské oprávnění minimálně skupiny B (vyšší výhodou)  
• Zdravotní způsobilost, pracovitost, pečlivost, časová flexibilita  
• Strojní průkazy, praxe v oblasti technických služeb a případná další kvalifikace 

výhodou  
 

Nabízíme:  

• Jistoty zaměstnance veřejné správy  
• Různorodou práci převážně na čerstvém vzduchu  
• Stravenkový paušál, příspěvky na důchodové připojištění  
• Smlouva na dobu určitou jednoho roku s tříměsíční výpovědní lhůtou s možností 

prodloužení smlouvy na dobu neurčitou při oboustranné spokojenosti 
 

Náplň práce: 
• Údržba, úklid a opravy místních komunikací a chodníků 

• Práce s odpady, vývoz odpadkových košů, správa sběrného místa 

• Údržba a opravy obecního mobiliáře a dětských hřišť 

• Zahradnické práce, sekání trávy, údržba zeleně a stromů 

• Práce s technikou a stroji 

• Pohotovost při zimní údržbě 

• Technické zajištění akcí obce 

• Další práce dle pokynů nadřízeného 
 

K přihlášce je nutno připojit tyto doklady: 
• Strukturovaný životopis 

• Výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 

• Výpis z Bodového hodnocení řidiče 

• Ověřená kopie výučního listu 
 

Předpokládaný nástup:  
• 1. září 2024 

 

Jak se přihlásit: Zájemci mohou doručit svůj strukturovaný pracovní životopis na adresu 

obce (Žichlínek 3); e-mailovou adresu (obec@zichlinek.eu) nebo osobně na obecní úřad s 

předmětem: "Pracovník technických služeb" do 31. července 2024. 

 

 

                                                           Radovan Filip, starosta obce Žichlínek                           

mailto:obec@zichlinek.euz
http://www.zichlinek.eu/
mailto:obec@zichlinek.eu

